Республика? Цзггат Ирыстон - Аланийы
Горэетгэерон район бынэгттон

хиуынаффагйады муниципалон равзэгрды администрацийы
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т« О У » & У______2021 г. с. Октябрьское № 3

О внесении изменений в постановление
АМС МО Пригородный район от 28.01.2021 года № 29

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года
№169 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из Федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ «Формирование современной городской среды»,
Приказом Минстроя России от 06.04.2017 года No691/np «Об утверждении
методических рекомендаций по подготовке государственных программ
«Формирование городской среды на 2018-22 годы» и во исполнение
экспертного заключения отдела регистра муниципальных нормативных
правовых актов Г осударственно-правового управления Администрации Г лавы
Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 25.03.2021 года № 231 постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на 2021-2024 годы» на территории Пригородного района»
следующие изменения:

- в разделе «Общие положения»: в подразделе «Характеристика мероприятий
программы», во втором абзаце исключить полностью второе предложение
«Правила благоустройства разработаны (скорректированы) в соответствии с

рекомендациями министерства строительства и ЖКХ РФ, утвержденными
приказом от 13.04. 2017 No 711/пр».

2.Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
АМС МО Пригородный район (Гутиев) внести соответствующие изменения в
муниципальную программу.

3.Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты информации
(Валиев) разместить настоящее постановление на официальном сайте МО
Пригородный район.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации Б.С. Гуссалову.